
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 23.03.2022г. № 35/251  

О внесении изменений в раздел IV Перечня должностей муни-
ципальной службы в муниципальном образовании город Усть-
Илимск, при назначении на которые и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер-
шеннолетних детей, утвержденного решением  Городской Думы 
города Усть-Илимска от 26.09.2012г. № 44/292 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021г. № 255-ФЗ «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и от-

дельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от 

04.10.2021г. № 82-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», ру-

ководствуясь статьями 23, 25, 34, 42, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Внести в раздел IV Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании город Усть-Илимск, при назначении на которые и при замещении которых му-

ниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденного решением  Городской Думы города Усть-Илимска от 26.09.2012г. № 44/292, 

следующие изменения: 

пункт 1, подпункт 1 пункта 2 признать утратившими силу.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                         А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                               А.И. Щекина 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

